"AESAPIVS", Adi. [Αἰσάπιος] Valer. Flac. 3, 420. Ampycides petit aduersis Aesapia siluis Flumina [...]

"AESAR", aris. [Αἴσαρ] "Fluuius in Calabria apud Crotonem." [...]

"AESAREVS", a, um, "a flumine" Aesare. Ouid. Met. 15, 54 Inuenit Aesarei fatalia fluminis ora.

"AESHINES", inis, m. [Αἴσχινης] Atheniensis orator, Demosthenis aemulus: "passim laudatus etiam nostris, v. g." Plin. 7, 30. [...]

"AESCHRIO", onis. "Nomen hominis Syracusani, in Herbitensibus decumis publicani, cui vxor fuit Pippa Verri adamata." Cic. Verr. 2 c. 14 "etc."

"AESCXYLVVS", [Αἴσχυλος] "Poetatragicus Atheniensis." [...]

"AESCXYLEVS", Adi. [Αἴσχυλιος] Propert. 2, 34, 41 Desine et Aeschyleo componere verba cothurno. "Sed Brouckhusius, apud quem est" 2, 25, 41 Desine Achilleo.

"AESCXYNOMENE", es. [Αἴσχυνομένη] Herba est, Plinio ita dicta, quod appropinquante manu folia contrahit. "vid." 24, 17.

"AESCXYLANVS [2]", et ARGENTINVS, "Dii, Aeris et Argenti:" Augustin. [...]

"AESCXYLAPIVS", [Αἴσκληπιός] "Apollinis ex Coronide nympa filius, et idem medicinae deus habitus." [...]

"AESCXYLATOR [2]", "vid. sub" AES.

"AESCXYLVVS", i. f. [πλατύφυλλος] Arbor glandifera, Plin. 16, 6. [...]

"AESCXYLETVM", i. n. [πλατυφύλλον] Locus aesculis consitus. Hor. Carm. 1, 22, 14 Quale portentum neque militaris Daunia in latis alit aesculetis.

"AESCXYLEVS", Adi. [πλατυφύλλινος] Palladius 1, 9. Deinde vt axes quernae cum aesculeis non misceantur. Ouid. Met. 1, 449? aesculeae capiebat frondis honorem.

"AESCXYLINVS", Adi. Idem. Axes aesculini Vitruu. 7, 1.

"AESCXYLOR [2]", "vid. sub" AES.

"AESERNIA", "Oppidum in Samnio" Cic. ad Pompeium sub Att. 8, 11. "Hinc"

"AESERNINVS", [Αἴσερνῖνος] Gladiator, qui cum altero non minoris famae gladiatore Pacidiano commissus, locum prouerbio fecit, Aeserninus cum Pacidiano; "Fundus est" Lucill. ap. Non. 4, 424 [...]

"AESIS", [Αἴσις] vulgo ESINO et FIVMESINO, "Vmbriae fluvius in Italia." Plin. 11, 42 Caseum Aesinatem ex Vmbria mitti tradit. "Add." Sil. 8, 446 sq.

"AESON", onis. [Αἴσων] "Cretheus Aeoli filius Aesonem genuit ex Tyro Salmonei fratris sui filia: Aeson vero Iasonem: cuius rogatu Medea Aesonem in aheno recoctum pristinae iuuentuti restituit." [...]

"AESONIDES", ae. [Αἴσονίδης] "Iason, Aesonis filius." Ouid. Met. 7, 60. "It."

"AESONIVS", [Αἰσόνιος] Ouid. Epist. 12, 134 Ausus es Aesonia dicere cede domo. "Etiam pro patronymico ponitur." Ouid. Met. 7, 156? et auro Heros Aesonius potitur, "i. Iason Aesonides."

"AESOPVS", [Αἴσωπος] "Fabularum ille auctor nobilissimus." [...]

"AESOPEVS", et AESOPIVS, Adi. [Αἰσώπειος] Sen. de Cons. ad Poly. 17 [...]

"AESQVILIAE", "vid." EXQVILIAE.

"AESTAS", [θέρως] "Secunda ex quatuor anni partibus: olim tamen pars anni dimidia." [...]

"AESTATVLA", ae. "Diminut." Cathol.

"AESTIVVS", Adi. [θερινὸς] "Quod" aestatis "est, licet ab" Aestus, "non ab" Aestas "formatum sit." [...]

"AESTIVA", orum. pl. tantum. [θερινᾶ] "Loca sunt, in quibus armenta et greges, et milites" aestuant: "sicut" Hiberna, "in quibus" hibernant. [...]

"AESTIVE", Adu. Plaut. Men. 2, 1, 29 Cum inspicio Marsupium, viaticati admodum aestive sumus, "i. Tenuiter admodum et parce, quia per aestatem iter facientibus paucioribus opus est. vid." Turneb. 18, 15.

"AESTIVALIS", e. "Idem quod Aestivus" Hyg. Astr. 3, 24.

"AESTIVO", are. "Ad aestum vitandum alicubi morari." Plin. 12, 5 [...]

"AESTIVATIO", onis. "Commoratio in aestivis locis."

"AESTIVARIVM", i. n. "Idem quod" Aestiva. Varr. R. R. 3, 17, 8 Hac incuria laborare aiebat M. Lucullum Hortensius, et piscinas eius despiciebat, quod aestuaria idonea non haberet. [...]

"AESTIMO", ("quod antiquis fere placuit, vt" Optumus, Maxumus) are. [τιμῶν] "Idem quod" perpendo, trutinum "esse videtur, nomine ab" aere "ducto, pretio rerum caeterarum." [...]

"AESTIMANDVS", Quinctil. 8, 4, 24 Ex instrumento quoque illorum heroum magnitudo aestimanda nobis datur [...]

"AESTIMANS", antis. Partic. Caesar. Bell. Ciuil. 3, 1 Perinde aestimans, ac si vsus esset. "Add." Terent. Hec. 1, 2, 88.

"AESTIMOR", aris. pass. Caes. Bell. Gall. 7, 14 [...]

"AESTIMATVS", ūs. Aestimatu aetatis Macrob. Sat. 1, 16. In aestimatu est mel e thymo Plin. 11, 15.

"AESTIMATORIVS", Adi. [τιμητικὸς] "Vt" Actio aestimatoria, "de qua est" titulus Dig. 19, 3 [...]

"AESTIMATOR", oris. m. [τιμητῆς] "Qui aestimat, considerat, iudicat." [...]

"AESTIMATIO", onis. f. [τίμημα, τίμησις, διατίμησις] "Consideratio, et Perpensio." [...]

"AESTIMABILIS", e. [τιμητὸς] "Quod aestimari potest vel debet, quod in aliquo pretio est. Quod nullo pretio potest aestimari." [...]

"AESTIMIA", ae. f. "Obsol." Aestimias Festus exponit aestimationes: "et in XII Tabulis" Aeris aestimiam praedicato.

"AESTIMIVM", ii. n. Hyginus de Lim. p. 152. Ed. Goes. Possessiones pro Aestimio vbertatis assignatae. "Saepius etiam apud" Frontin. de Colon. "occurrit."

AESTVARIVM, AESTVO, "vid." AESTVS.

"AESTVS", ūs. m. [καύσων, πνίγος, βρασμὸς, κλύδων] "Cum ipsum calorem vehementiorem, tum qui motus a calore excitantur, aut his sunt similes, significat." [...]

"AESTVARIVM", ii. n. Festus, Aestuaria sunt omnia, qua mare vicissim tum accedit, tum recedit. [...]